
IdentUp, kişisel kimlik ve ödeme bilgilerini güvenli bir şekilde dijital ortamda saklayan, hızlı ve
güvenilir kimlik doğrulama ve ödeme imkanı sunan bir platformdur. Yüz tanıma, QR kod
entegrasyonu ve kredi kartı saklama özellikleriyle, kullanıcı dostu ve mobil uyumlu bir deneyim
sağlar. AES şifreleme destekli gelişmiş güvenlik altyapısıyla, hem bireysel hem de kurumsal
kullanıcılar için güvenli ve verimli dijital işlem süreçleri sunar; sektörün dijital dönüşümüne katkıda
bulunur.
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1 TANIM

IdentUp’in temel amacı, kişisel kimlik ve ödeme bilgilerini güvenli bir şekilde dijital ortamda saklamak ve
kullanıcıların bu bilgilere hızlı erişim ve kullanım imkanı sağlamaktır. Bu proje, kullanıcıların kimlik bilgileri
ve ödeme kartlarını güvenli bir ortamda saklamalarını, yönetmelerini ve gerektiğinde hızlıca
paylaşmalarını hedeflemektedir. Yüz tanıma teknolojisi sayesinde, fiziksel kimlik belgelerine ihtiyaç
duymadan kolay ve hızlı kimlik doğrulama imkanı sunulmaktadır. Aynı zamanda, kullanıcıların kredi kartı
bilgilerini güvenli bir şekilde saklayarak ödeme işlemlerini kolaylaştırmakta ve hızlandırmaktadır. QR kod
entegrasyonu sayesinde işletmelerin kullanıcılarla hızlı bir şekilde etkileşim kurabilmesi de bu sistemin
sunduğu önemli avantajlar arasında yer almaktadır.

AMAÇ

IdentUp, kişisel kimlik ve ödeme bilgilerini güvenli bir şekilde saklayan, hızlı ve pratik kimlik
doğrulama ile ödeme işlemleri sunan modern bir platformdur. Yüz tanıma teknolojisiyle fiziksel
belge ihtiyacını ortadan kaldırır, kredi kartı bilgilerini güvenli şekilde saklar ve QR kod desteğiyle
işletmelere kolay entegrasyon imkanı sunar. AES şifreleme algoritmasıyla yüksek güvenlik
standartlarına sahip olan IdentUp, iOS ve Android uyumlu yapısıyla kullanıcı dostu bir deneyim
sağlar ve güçlü destek hizmetiyle her adımda kullanıcılarının yanında olur.

KAPSAM
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IdentUp, dijital kimlik ve ödeme yönetimiyle işletmelere hız, güvenlik ve verimlilik kazandırır.
Kimlik doğrulama ve ödeme süreçlerini dijital ortama taşıyarak, kağıtsız ve daha hızlı bir işlem
akışı sunar. Endüstri standardı güvenlik protokolleriyle kullanıcı verilerini korurken, QR kod ve
biyometrik yüz tanıma entegrasyonu özellikleri sayesinde işletmelerin müşterileriyle etkileşimini
kolaylaştırır. Fiziksel doğrulama ihtiyacını ortadan kaldırarak maliyetleri düşürür, dijital dönüşüm
sürecine güçlü katkı sağlar.
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